
ZARZĄDZENIE NR 11/24 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 29 lutego 2024r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego na 2024r. dla wydzielonego rachunku środków z 

Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w związku z ustawą z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, w 

związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmieniam plan finansowy ustalony zarządzeniem nr 9/24 Wójta Gminy Skórzec z dnia  

26 lutego 2024r. dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy nr 05 9194 0007 0055 

0143 2000 1340 z przeznaczeniem na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                              Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

 

 

 

 

 



 

    

Uzasadnienie 

Gmina Skórzec otrzymała kwotę 10.699,17 zł w tym z przeznaczeniem na:  

 zadania oświatowe – 8.878,00 zł 

 nadanie numeru pesel i wykonanie zdjęć – 1.912,17 zł  

Na podstawie art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232), 

środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki 

związane z pomocą dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju.  

 

Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez 

Wójta planu finansowego wydzielonego rachunku, dlatego też konieczne jest podjęcie 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                      /-/Jerzy DŁUGOSZ 

 

 

 

 

 

 

 



              Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/24 

              Wójta Gminy Skórzec 

              z dnia 29 lutego 2024r. 

PLAN DOCHODÓW 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 912,17 1 912,17 

  75495   Pozostała działalność 0,00 1 912,17 1 912,17 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 1 912,17 1 912,17 

758     Różne rozliczenia 6 676,00 8 787,00 15 463,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 6 676,00 8 787,00 15 463,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6 676,00 8 787,00 15 463,00 

Razem: 6 676,00 10 699,17 17 375,17 

 

PLAN WYDATKÓW 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 912,17 1 912,17 

  75495   Pozostała działalność 0,00 1 912,17 1 912,17 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 255,38 1 255,38 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 656,79 656,79 

801     Oświata i wychowanie 6 676,00 8 787,00 15 463,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 176,00 7 287,00 13 463,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 176,00 6 787,00 9 963,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 000,00 0,00 2 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00 500,00 1 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 500,00 1 500,00 2 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 1 500,00 2 000,00 

Razem: 6 676,00 10 699,17 17 375,17 



 


